DIÁRIO OFICIAL Nº. 31610 de 23/02/2010

PARTICULAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRÍ

Número de Publicação: 72180

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRÍ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 03/2010–PMIM, 18 DE FEVEREIRO DE 2010

O Prefeito Municipal de Igarapé-Mirí, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final do concurso público destinado ao preenchimento de vagas na zona
urbana e zona rural para o quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal de
Igarapé-Mirí, conforme Edital de Abertura do Concurso n° 01/2009/PMIM de 13 de
outubro de 2009. Informa que a relação final do resultado do concurso, por cargo
e em ordem de classificação dos candidatos, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, pontuação final e colocação no concurso, e quando for o caso,
assinalamento PcD (Pessoas com Deficiência), estão afixadas no quadro de avisos
da Prefeitura Municipal de Igarapé-Mirí,  bem como ficará publicado no site oficial
da Instituição realizadora do Concurso Público, Fundação de Amparo e
Desenvolvimento da Pesquisa (Fadesp), www.fadesp.org.br, Fundação ligada a
Universidade Federal do Pará (Ufpa), durante todo o prazo de validade do
concurso.

O resultado final do concurso público fica devidamente homologado, nesta data,
pela Prefeitura Municipal de Igarapé-Mirí.

Igarapé-Mirí - PA, 18 de fevereiro de 2010

Roberto Pina Oliveira

Prefeito Municipal de Igarapé-Mirí